[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

  Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»

 РЕШЕНИЕ

«____»______________ 2011 г.                                                             № _____

О досрочном прекращении полномочий
Главы муниципального образования «Кабанский район»

в связи с отставкой по собственному желанию

Рассмотрев заявление Главы муниципального образования «Кабанский район», в соответствии с п. 2 ч. 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов МО «Кабанский район»  РЕШИЛ:

1.Досрочно прекратить полномочия Главы муниципального образования «Кабанский район» Орлова Геннадия Николаевича в связи с отставкой по собственному желанию с 03.08.2011г.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

«Кабанский район»

                       Г.Н. Орлов
_1268222737.doc